温人社发〔2019〕136号
关于公布童宁等32位同志具有工程师专业
技术职务任职资格的通知

各有关县（市、区）人力资源和社会保障局：

经工作业绩评估、答辩和专业基本知识考试，并经温州市自然资源和规划工程专业中级专业技术资格评审委员会业绩评估，确定童宁等32位同志具有工程师专业技术职务任职资格。根据浙人专〔2006〕351号文件有关规定，现将名单公布如下：

一、具有测绘与地理信息专业工程师职务任职资格18人

温州市瓯海测绘工程院：童宁

温州市瓯海测绘工程院：任上峰

温州市瓯海测绘工程院：宋传丽

温州市瓯海测绘与地理信息院：梁连怀

温州市瓯海测绘与地理信息院：蔡帆

温州市瓯海测绘与地理信息院：黄利勇

永嘉县勘察测绘院：胡鞍斌

永嘉县勘察测绘院：潘若若

永嘉县勘察测绘院瓯北分院：吴察

浙江信宇科技有限公司：袁功杰

浙江信宇科技有限公司：陈鹏举

浙江信宇科技有限公司：应德鹏

浙江信宇科技有限公司：谢作来

浙江信宇科技有限公司：李先从

浙江度一信息科技有限公司：林泽华

温州市民信房地产测绘有限公司：潘亮

温州正源测绘有限公司：麻中耀

温州中纬测绘有限公司：朱国元

二、具有城乡规划专业工程师职务任职资格7人

温州市城市规划设计研究院：余雅佩

 泰顺县自然资源和规划局：董亚洁

 泰顺县自然资源和规划局：吴奇

 泰顺县森廊规划建筑设计有限公司：林攀

 泰顺县森廊规划建筑设计有限公司：赵沛沛

文成县自然资源与规划局：叶春光

文成县城乡规划编审中心：刘隽乔

三、具有林业工程专业工程师职务任职资格7人

温州市林业技术推广总站：周芬芬

国营浙江省平阳林场：胡型全

国营文成县叶胜林场：高玲芳

国营文成县金朱林场：金振宇

乐清市森林病虫防治检疫站：朱金杏

文成县木材运输巡查大队：傅俊杰

泰顺县生态林场：吴先所

上述同志任职资格时间从2019年9月30日开始计算。

温州市人力资源和社会保障局

2019年10月15 日

（此件公开发布）

抄送：温州市自然资源和规划局。
温州市人力资源和社会保障局办公室        2019年10月15日印发
PAGE
- 4 -